
Resultatlista Förbundsmästerskap luftgevär
Karlskrona luftvapenhall 2024-04-14

Mästerskap
Sittande ungdom
Placering Namn Förening Grund Final Totalt

2 Emil Sundholm Gammalstorp 399 105,8 504,8
3 Freja Qvist Gammalstorp 399 104,4 503,4
1 Elina Lindberg Ringamåla 400 103,0 503,0
8 Rasmus Johansson Eringsboda/Backaryd 398 104,4 502,4
6 Alex Martinsson Eringsboda/Backaryd 398 104,0 502,0
4 Caspian Nilsson Gammalstorp 399 102,3 501,3
7 Sixten Justad Gammalstorp 398 101,8 499,8
5 Måns Larsen Gammalstorp 399 0,0 399,0

Sittande övriga
Placering Namn Förening Grund Totalt

1 Stefan Håkansson  Eringsboda/Backaryd 400 104,0 504,0
2 Max Stålebjer Gammalstorp 398 104,9 502,9
3 Robert Justad Gammalstorp 397 103,1 500,1
4 Robert Sundholm Gammalstorp 397 102,1 499,1

Stående
Placering Namn Förening Grund Totalt

1 Emelie Jarlenfors Ka2 390 100,0 490,0
2 Nova Martinsson Eringsboda/Backaryd 386 98,2 484,2
3 Rikard Elmlund Ka2 370 97,4 467,4
4 Mattias Nordlander Ka2 366 91,9 457,9
5 Wilma Johansson Eringsboda/Backaryd 361 87,2 448,2
6 Lukas Rutgers Eringsboda/Backaryd 348 92,6 440,6
7 Alva Cederholm Aspö 319 89,6 408,6



Klassvis efter grundomgång
Klass Mini

Namn Förening Resultat
Elsa Justad Gammalstorp 287

Klass 11 sittande
Placering Namn Förening Resultat

1 Elina Lindberg Ringamåla 400
2 Caspian Nilsson Gammalstorp 399
3 Måns Larsen Gammalstorp 399
4 Sixten Justad Gammalstorp 398
5 Sixten Berggren Gammalstorp 397
6 Hubert Berntsson Gammalstorp 394
7 Linus von Dahn Ka2 388
8 Jennie von Dahn Ka2 383
9 Manne Andersson Eringsboda/Backaryd 371

Klass 13 sittande
Placering Namn Förening Resultat

1 Emil Sundholm Gammalstorp 399
2 Freja Qvist Gammalstorp 399
3 Alex Martinsson Eringsboda/Backaryd 398
4 Rasmus Johansson Eringsboda/Backaryd 398
5 Agnes Johansson Gammalstorp 396
6 Filip Johansson Gammalstorp 393
7 Oskar Lundsgård Ka2 384

Klass 15 stående
Placering Namn Förening Resultat

1 Wilma Johansson Eringsboda/Backaryd 361
2 Lukas Rutgers Eringsboda/Backaryd 348
3 Alva Cederholm Aspö 319

Klass 17 stående
Placering Namn Förening Resultat

1 Nova Martinsson Eringsboda/Backaryd 386

Klass 3
Placering Namn Förening Resultat

1 Rikard Elmlund KA2 370
2 Mattias Nordlander KA2 366

Klass Elit
Placering Namn Förening Resultat

1 Emelie Jarlenfors KA2 390



Klass Övriga sittande
Placering Namn Förening Resultat

1 Stefan Håkansson  Eringsboda/Backaryd 400
2 Max Stålebjer Gammalstorp 398
3 Robert Justad Gammalstorp 397
4 Robert Sundholm Gammalstorp 397
5 Noah Ferding Aspö 397
6 Arvid Stråkendahl Aspö 397
7 Joan Berntsson Gammalstorp 394
8 Martin Johansson Gammalstorp 394
9 Sven Svensson KA2 skf 393

10 Daniel Månsson  Olofström 392
11 Jessika Berntsson Gammalstorp 392
12  Johanna Gillberg Olofström 367
13 Olle Gillberg Olofström 359


